

Tzatziki grec - Caractéristiques

CARACTÉRISTIQUES

Matière grasse (min)	8%
Total matières sèches (min)	24%
pH	4,10-4,15
Pas d'édulcorant, ni arômes artificiels ou colorants ajoutés	Code de l'alimentation et des boissons
COMPOSITION :	Yaourt grec égoutté, protéine de lait, gélatine, amidon, huile, ail, concombre frais, vinaigre, sel

SPÉCIFICATIONS

CARACTÉRISTIQUES MICROBIOLOGIQUES

Coliformes (cfu/g)	≤ 10/g	EU 1441/2007 et modifications
Levures – Moisissures (cfu/g)	≤ 50/g	EU 1441/2007 et modifications
Listeria monocytogène, salmonelle spp	Absence / 25g	EU 1441/2007 et modifications

LÉGISLATION

CARACTÉRISTIQUES CHIMIQUES

Pesticides	Absence	149/2008
antibiotiques	Absence	2377/1990 et modifications
Allergènes		68/2007
Dioxines	3pg WHO-PCDD F-TEQ/g matière grasse	Règlementation 1881/2006 et modifications

CONDITIONNEMENT

500 g, 1 kg, 5 kg

MATÉRIAUX POUR LE CONDITIONNEMENT

- PP, adapté à l'alimentation selon l'article 26 chapitre II du Code de l'alimentation

MODE DE LIVRAISON

Camion réfrigéré <6°C

DURÉE DE CONSERVATION

60 jours à compter de la date de production

UTILISATION

Prêt à l'emploi. Les personnes avec intolérance au lactose et allergies doivent consulter leur médecin.

INSTRUCTIONS SUR L'EMBALLAGE

Conservation et stockage : 2-4°C, poids net, nom du constructeur, numéro d'agrément, date d'expiration, numéro de lot, composition du produit